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REPUBLIKA FE SHQIPERISE
BASHKIA E TIRANES

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT
NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Tirané mé, : , 2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)
Data 01/08/2023
Drejtuar: “TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” Shpk me Nr. Nipti M11320022Q

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar”

Numri i procedurés: REF-75084 -07-13-2023
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje kafshé”

Publikimet e méparshme (nése é&shté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 16, daté 17
Korrik 2023.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj ju informojmé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “TRADE AND CONSTRUCTION GROUP” Shpk M11320022Q
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera 3 700 000 (tre milion e shtatégind mijé) leké pa TVSH.

Nuk ka té s’kualifikuar

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tirané, Shqipéri, info@aprtirana.al



Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se Operatori ekonomik “TRADE
AND CONSTRUCTION GROUP” Shpk me adresé: Rruga “Marko Bocari”, pallati “TID”,
shkallal, apartamenti 3, Tirané, se oferta e paragitur me njé vleré té pérgjithshme prej 3 700 000
(tre milion e shtatégind mijé) leké pa TVSH éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paragisni prané prané Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20,
Tirané me nr kontakti 0699903737 sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit &shté
dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej ( ) si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit
nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit (Paraprak)
PO [J JO X
Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t& Anullimit té procedurés:

PO [J JOX
Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda Fino

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tirané, Shqipéri, info@aprtirana.al



